
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 
171 
74 
29 
86 

276 
37 

117 
109 
34 
23 
36 
81 

166 
64 
99 
63 
70 

Name 
Oskar Wiik 
Måns Lööf 
Evelina Dahlgren 
Oscar Öberg 
Kristofer Kauniste 
Vincent Grönvold Andersson 
Aleksander Boström 
Ludvig Valleskog Karlsson 
Elton Zetterberg 
Arvid Ljung 
Liam Andersson (D) 
Storm Brilman (D) 
James Holmbom (D) 
Leo Hellgren 
Lucas Ohlson 
Konstantinos Mavratzotis 
Jacob Daragheh 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
7 
1 

Diff 

2.902 
4.032 
4.366 
6.669 

15.136 
17.843 
18.084 
18.213 
21.639 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

5 Laps 
11 Laps 
12 Laps 

Total Tm 
6:20.349 
6:23.251 
6:24.381 
6:24.715 
6:27.018 
6:35.485 
6:38.192 
6:38.433 
6:38.562 
6:41.988 
6:36.019 
6:39.839 
6:45.164 
3:55.988 

55.432 
16.448 

Best Tm 
29.924 
30.266 
30.328 
30.185 
30.270 
30.822 
30.760 
30.894 
30.671 
30.919 
32.420 
32.678 
32.832 
30.359 
36.811 

Anmälare 
Tegnelius Motor AB 
OKM Konsult 
Parolin Sverige 

Tegnelius Motor AB 

Parolin Sverige 
Sjöberg Racing Team 
Tegnelius Motor AB 
JB Racing 

Parolin Sverige 
Tegnelius Motor AB 

Comment 

FS +3s 

FS +3s 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.902 

Avg. Speed 

72,350 

Best Lap Tm 

29.924 

Best Speed 

76,634 

Best Lap by 

171 - Oskar Wiik 

Printed: 2025-05-17 13:01:34 

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth 

Tävlingsledare: Johan Widing Utskriven tid-Anslagen Tid 

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 2 Katrineholms KS Lördag 
Junior 125 

Heat 5 A+C 

Race (12 Laps) started at 12:51:48 

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km 

2025-05-17 12:50 


