



MKR 2 Katrineholms KS Lördag

Sorted on Laps

Junior 125

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km

Heat 5 A+C

2025-05-17 12:50

Race (12 Laps) started at 12:51:48

Pos	No.	Name	Laps	Diff	Total Tm	Best Tm	Anmälare	Comment
1	171	Oskar Wiik	12		6:20.349	29.924	Tegnelius Motor AB	
2	74	Måns Lööf	12	2.902	6:23.251	30.266	OKM Konsult	
3	29	Evelina Dahlgren	12	4.032	6:24.381	30.328	Parolin Sverige	
4	86	Oscar Öberg	12	4.366	6:24.715	30.185		
5	276	Kristofer Kauniste	12	6.669	6:27.018	30.270	Tegnelius Motor AB	
6	37	Vincent Grönvold Andersson	12	15.136	6:35.485	30.822		
7	117	Aleksander Boström	12	17.843	6:38.192	30.760	Parolin Sverige	FS +3s
8	109	Ludvig Valleskog Karlsson	12	18.084	6:38.433	30.894	Sjöberg Racing Tea	
9	34	Elton Zetterberg	12	18.213	6:38.562	30.671	Tegnelius Motor AB	
10	23	Arvid Ljung	12	21.639	6:41.988	30.919	JB Racing	FS +3s
11	36	Liam Andersson (D)	11	1 Lap	6:36.019	32.420		
12	81	Storm Brilman (D)	11	1 Lap	6:39.839	32.678		
13	166	James Holmbom (D)	11	1 Lap	6:45.164	32.832		
14	64	Leo Hellgren	7	5 Laps	3:55.988	30.359		
15	99	Lucas Ohlson	1	11 Laps	55.432	36.811		
16	63	Konstantinos Mavratzotis	12 Laps		16.448		Parolin Sverige	
17	70	Jacob Daragheh					Tegnelius Motor AB	

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
2.902	72,350	29.924	76,634	171 - Oskar Wiik

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth Orbits

Tävlingsledare: Johan Widing Utskriven tid-Anslagen Tid

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg

Printed: 2025-05-17 13:01:34

www.mylaps.com

Licensed to: Mkr